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انجام  بازطراحي شهري در محله 
چاهستاني ها

بندر شیوء به سامانه 
یکپارچه بنادر کشور 

متصل شد 

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت خبر داد

احداث کارخانه ۸۰۰ هزار تنی 
پودر آلومینا در پارسیان

 پرداخت بن کالا به مددجویان 
تا پایان شهریور 

   معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: با امضای طی تفاهم نامه ای کارخانه ۸۰۰ هزار تنی پودر آلومینا 
در منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان احداث می شود. 

    به گزارش مهر، مهدی کرباسیان گفت: آلومینیوم جاجرم در حال حاضر حدود ۲۰۰هزار تن پودر آلومینا تولید می کند. 
با وجود اکتشافات انجام شده در حوزه بوکسیت، این میزان پودر آلومینا کافی نبوده و پاسخگوی نیاز صنعت آلومینیوم 
کشور )۱.۶میلیون تن پودر آلومینا( نیست. از این رو، طرح احداث کارخانه ۸۰۰ هزار تنی پودر آلومینا در منطقه ویژه 

صنایع انرژی بر پارسیان انجام خواهد شد.وی ادامه داد: در منطقه پارسیان با توجه به نزدیکی به لامرد و همچنین وجود 
اسکله بندر پارسیان -که در نیمه دوم سال جاری- به بهره برداری می رسد، نیاز واردات آلومینیوم جنوب را تامین می 
کند. رئیس هیئت عامل ایمیدرو خاطرنشان کرد: در کارخانه یاد شده نیز بخش خصوصی نقشی اساسی دارد و پیش بینی 
می کنیم ۵۵ درصد سهام متعلق به آلومینیوم خاتم اراک، ۳۵ درصد سالکو )به عنوان مصرف کننده اصلی( و ۱۰ درصد 

نیز متعلق به ایمیدرو است. ایرالکو، المهدی و هرمزال، از دیگر مصرف کنندگان این کارخانه هستند.

وقف های اشتغال زا در هرمزگان

اشتغال زایی با اجرای طرح 
بیابانزدایی در جاسک 

مشکلات کشور با تقویت نقش مردم در حوزه اقتصادی حل می‌شود 

 اختصاص تسهیلات به واحد‌های 
صنایع بسته‌بندی و فرآوری هرمزگان

 توزیع مرغ، گوشت 
و برنج با قیمت 

مصوب در هرمزگان 

فروشی
یکباب مغازه دو دهنه به مساحت 132 متر مربع + 81 متر نیم طبقه 
دارای سند تک برگ دو انشعاب برق 50 آمپر سه فاز و یک انشعاب 

آب          ، بر پیاده رو 8 متر، روبروی پارک شهید دباغیان
میدان امام خمینی جنب سوپر مارکت طراوت

تلفن :32235540-076 تلفکس:076-32226152 
همراه:0917-1610774
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ادامه در همین صفحه 

ادامه از تیتر یک
   وی ادامه داد:کارخانه ۴۰هزار تنی آلومینیوم در جاجرم نیز طی ۳ ماهه 
 سوم سال جاری بهره برداری می شود و تولید شمش آلومینیوم را افزایش 
می دهد.رئیس هیئت عامل ایمیدرو با اشاره به مصرف آلومینیوم به عنوان 
یک موضوع مهم جهانی، گفت: افزایش سالانه مصرف آلومینیوم در جهان 
۶ درصد اســت که ۲۵ درصد از مصــرف این فلز در صنعت خودرو، ۲۵ 

درصد بخش ساختمان و ۱۷ درصد در بخش بسته بندی است.
  وی افزود: مصرف آلومینیوم ایران، رشــد ســالانه ۱۲ درصدی را نشان 
می دهد.کرباسیان اظهارداشت: کارخانه تولید پودر آلومینا از بوکسیت چند 
مسیر را باید طی کند که یکی از آنها عقد قرارداد بلند مدت تامین بوکسیت 
با کشورهایی همچون استرالیا، گینه و برزیل است.گرچه بوکسیت مورد نیاز 

از شرکتSBDT تامین می شود.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت خبر داد

 احداث کارخانه ۸۰۰ هزار تنی پودر آلومینا 
در پارسیان

صفحه 2 را بخوانیدجمعه ، برگزاری  همایش شیرخوارگان حسینی در هرمزگان 

  مدیر اداره بنــادر و دریانوردی بندرلنگه 
از اتصال بندر شــیوء در استان هرمزگان 
اداری  اتوماســیون  یکپارچه  شــبکه  به 
ارتقای ســطح  با هــدف  بنادر کشــور 
خدمات رســانی بــه فعــالان اقتصادی 
خبر  الکترونیــک  دولــت  اســتقرار   و 

داد.
   به گــزارش روابط عمومــی اداره کل بنادر 
و دریانــوردی اســتان هرمــزگان، »قاســم 
عسکری نســب« با بیان این مطلب که توسعه 
زیرســاخت‌های بندری و حمل و نقل دریایی 
علاوه بر اشــتغال‌زایی و توســعه اقتصادی و 
اجتماعی منطقه، تاثیــر قابل توجهی در بهبود 
معیشت و زندگی مرزنشــینان خواهد داشت، 
گفت: با فراهم شــدن زیرساخت‌های لازم در 
بندر شیوء و با توجه به نزدیکی آن به کشورهای 
حاشیه‌نشین خلیج‌فارس از جمله قطر، این بندر 
می‌تواند به عنــوان کانون فعــال صادراتی و 

پایانه‌های موادمعدنی در غرب استان هرمزگان 
تبدیل شــود.وی افزود: تجهیز، توسعه و ایجاد 
زیرســاخت های لازم در این بندر، زمینه ساز 
تحولی چشــمگیر در بحث رونــق صادرات 
غیرنفتی و تجارت دریایی با کشورهای منطقه 
خلیج فارس خواهد شد.عسکری نسب با اشاره 
بــه برنامه های دولت در زمینــه ایجاد اقتصاد 
دیجیتالی و جامعه اطلاعاتی در کشــور، افزود: 
در همین راســتا، بندر شــیوء از طریق سرور 
مرکزی اداره بنــادر و دریانوردی بندرلنگه به 
شــبکه یکپارچه اطلاعاتی بنادر کشور متصل 

شده است.
  مدیــر اداره بنــادر و دریانــوردی بندرلنگه 
اطلاع رسانی ســریع، برچیدن تشریفات وقت 
گیر اداری و تســریع در انجام فرآیند مکاتبات 
را از جمله نتایج اتصال بندر شــیوء به شــبکه 
یکپارچه اداری بنادر کشــور بیان کرد و گفت: 
راه اندازی این ســامانه و همچنین فعال شدن 

نماد مالی در این بندر، منجر به ســاده سازی 
فرایند های مختلف اداری و بهینه شــدن زمان 
و هزینه های مشتریان شده و افزایش رضایت 
عمومی مردم منطقه را در پی خواهد داشت.این 
 مقام مسئول به کارگیری فناوری اطلاعات در
 بخش های مختلف دســتگاه هــای اجرایی 
در راســتای افزایش بهره وری، ارتقای سطح 
خدمات رســانی به فعالان اقتصادی و استقرار 
دولت الکترونیک را از دیگر اهداف اجرای این 

طرح برشمرد.
   شایان ذکر است، بندر شیوء از توابع شهرستان 
 پارســیان در گلوگاه اقتصادی ســه اســتان 
 مــرزی هرمــزگان، بوشــهر و فــارس و در 
 فاصلــه 210 کیلومتری بندرلنگه واقع شــده 
 که بــا فاصلــه 110مايل دريايــي )هر مایل 
دریایی معادل 1.8 کیلومتــر(، نزدیکترین مرز 
خشــکی ایران با بندر الرویس قطر محسوب 

می شود. 

بندر شیوء به سامانه یکپارچه بنادر کشور متصل شد 

   در جریان برگزاری چهاردهمین دیدار مردمی رئیس کل دادگستری 
استان هرمزگان به مطالبات 62 نفر از شهروندان رسیدگی شد. 

   به گــزارش معاونــت فرهنگی دادگســتری کل اســتان هرمزگان، 
چهاردهمین جلســه دیدار مردمی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان؛ 
در محل ساختمان شماره یک دادگســتری استان برگزار شد.در جریان 

برگزاری این دیدار مردمی که دادستان بندرعباس و معاون قضایی رئیس 
کل دادگستری استان نیز حضور داشتند: حجت الاسلام والمسلمین اکبری 
رئیس کل دادگستری اســتان هرمزگان پس از استماع درخواست های 
62 نفر از شهروندان هرمزگانی، نسبت به رسیدگی به مطالب مطرح شده 

دستورات لازم را صادر کرد.
  شــایان ذکر است : از ابتدای سال 1397 که با عنوان سال تکریم ارباب 
رجوع در قوه قضائیه نامگذاری شده است: رئیس کل دادگستری استان 
هرمزگان با برگزاری چهارده جلســه دیــدار مردمی ؛ به مطالبات 732 
شهروند هرمزگانی رسیدگی و دستورات لازم را در حدود موازین قانونی 

صادر نموده است.

در دیدار مردمی رئیس کل دادگستری هرمزگان؛

62 درخواست مردمی بررسی شد
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 جعفری  خیابان امام خمینی  روبروی 
استانداری خیابان بعثت مقابل حسینیه 
ابوالفضل پلاک 104  دفتر هفته نامه 

جنوب امروز 

شماره تماس : 07733559811

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر



انعکاس
خبرآنلاین نوشــت : برای بررسی سن بازنشستگی نمایندگان، کار را از صدر مجلس 
آغاز کردیم و نتیجه آن شد که میانگین سنی هیئت رئیسه حدود 54 سال و لب مرز 
بازنشستگی اســت. در این میان مسعود پزشکیان نایب رئیس اول مجلس در میان 
اعضای هیئت رئیسه با 64 سال، مسن ترین عضو است و و امیرآبادی نماینده مردم قم 
با 45 سال، جوان ترین عضو هیئت رئیسه محسوب می شود. علی لاریجانی هم که 
ریاست قوه مقننه را به عهده دارد، مرز 60 سالگی را رد کرده است و با علی مطهری 
که نســبت فامیلی دارند و برادر همسرش است، هم سن هستند. به طور کلی بیش از 
41 درصد کرسی های هیئت رئیسه در اختیار افرادی است که بیش از 55 سال دارند.

عصرایران خبرداد : تارنمای »دیلی فنلاند« اعلام کرد، چهار آشوب گری که درهلسینکی 
به سفارت ایران تعرض کرده و با پلیس درگیر شده بودند، دستگیر شدند. این تارنمای 
خبری به نقل از رسانه های محلی و پلیس خبر داد که »گروهی »آشوبگر« )دوشنبه( 
در برابر سفارت ایران در هلسینکی تجمع کرده و پرچم ایران را پایین کشیده و آتش 
زده اند.« به نوشته دیلی فنلاند این افراد اقدام به پرتاب سنگ به سمت پلیس کردند که 
توسط ماموران چهار تن از آنان دستگیر شدند.از هویت متعرضان خبری منتشر نشده 

و در جریان این درگیری کسی آسیب ندیده است.
تابناک نوشــت :سیدمحمدعلی ابطحی در کانال شخصی خود نوشت: در سخت‌ترین 
شرایط اقتصادی و در اوج بحران بیکاری و کارزار بی امان رسانه ای، دولت نه وزیر 
اقتصاد دارد و نه وزیر کار و نه سخنگو و نه کسی به فکر جایگزین آن هاست. فقط 
برای اطلاع عرض کردم. مســئولان هر چه ندارند، صبر و حوصله خوبی دارند. کلا 

معتقدند عجله کار شیطان است و بس.
اعتماد آنلاین نوشت : عبدالرضا هاشم‌زایی نماینده اصلاح‌طلب مجلس گفت: نماینده که 
نباید همیشه از تریبونش تعریف و تمجید کند. چاپلوسی و تعریف که هنر نمی‌خواهد. 
روزنامه کیهان در این 20 ســال اکثر مسئولان کشور را به‌عنوان جاسوس و نفوذی 
معرفی کرده و الفاظ خوبش غرب‌زده اســت امــا در موضع‌گیری که راجع به خانم 
سلحشوری و آقای حیدری کرد از عرف خود هم فراتر رفت و این‌ توهین آشکاری 
بود که اخلاق اسلامی و ایرانی هم نمی‌تواند تحمل کند. اما نمی‌دانم چرا مدعی‌العموم 
برای برخورد با این روزنامه ساکت است. صحبتی که این روزنامه کرده این بود که اگر 
موشک نبود، این خانم و آقا را به‌عنوان برده به شیوه عرب می‌فروختند... از بیان این 

موضوع آدم شرم دارد.
خبرآنلاین نوشت: هم اکنون تعداد زیادی از اجساد در ایران، به دستور قانون، مومیایی 
می‌شوند. مسئولان پزشکی قانونی، تعداد این مومیایی‌ها را ۱۰ جسد در ماه اعلام کرده 

و گفته آن ها با هزینه سه میلیونی به دلیل انتقال جسد با هواپیما مومیایی می‌شوند.
امیری: رابطه وزیران با رئیس‌جمهور بسیار خوب است

تسنیم - حســینعلی امیری معاون پارلمانی رئیس‌‌جمهور درباره استیضاح مسعود 
کرباسیان وزیر پیشین اقتصاد و این که گفته شده معاونت پارلمانی رئیس‌جمهور تلاشی 
برای ممانعت از این اتفاق نکرد؟ گفت: این اخبار درســت نیست. روابط  وزیران با 
رئیس‌جمهور آن قدر خوب اســت که اگر اشاره هم کنند، نیازی به این که عزل کنند، 

وجود ندارد.

پشت پرده سیاست 

فلاحت‌پیشه:ایران و روسیه تیم کارشناسی »مهار آمریکا« تشکیل دهند 
خانه ملت - رئیس کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره 
بــه اظهارات رهبر معظم انقلاب درباره امکان مهار آمریکا گفت: پیروزی ایران و 
روسیه در بحران سوریه نشان داد که دنیا فقط با اراده آمریکا مدیریت نمی‌شود و 
اگر کشورها با هم همکاری کنند، می‌توانند آمریکا و سیاست‌های منفی آن را مهار 
کنند. فلاحت پیشه با بیان این که همکاری‌های دوجانبه‌ ایران و روسیه می‌تواند در 
مسائل جهانی گسترش یابد پیشنهاد کرد: دو کشور تیم کارشناسی »مهار آمریکا« 

تشکیل دهند و راهبردها را سامان دهی کنند.
نیلی احمدآبادی:دانشجویان بازداشتی دانشگاه تهران اخراج نشده‌اند

فارس - رئیس دانشگاه تهران درباره شایعه اخراج دانشجویان بازداشتی متعلق به 
دانشگاه تهران از این دانشگاه گفت: هیچ دانشجویی از دانشگاه تهران اخراج نشده 
است، ضمن این که دانشجوی بازداشتی نداریم که مربوط به حوادث دی و متعلق 
به این دانشگاه باشد. محمد نیلی احمدآبادی تصریح کرد‌: البته استمرار بازداشت 
برخی دانشجویان به دلیل مسائل دراویش بوده که بحث‌های آن متعلق به خارج 
از دانشــگاه و دادگاه‌های آن هم کاملا جداســت، اما دانشگاه تهران در مجموع 

دانشجویی را اخراج نکرده است.
رسیدگی 100 درصدی به پرونده‌ها در دیوان عالی با وجود افزایش آمار

میزان- معاون رئیس قوه قضاییه و رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات با اشاره 
به گزارش عملکرد سال 96 گفت: حدود 16 میلیون و 321 هزار و 325 پرونده 
در سال 96 به دستگاه قضایی به صورت تکراری وارد شده که از این میزان پنج 
میلیون و 828 هزار و 136 پرونده غیر تکراری محاسبه شده است.حجت‌الاسلام 
حمید شهریاری افزود: تعداد پرونده هادر دیوان عالی کشور حدود چهار هزار و 
500 فقره نســبت به سال قبل افزایش داشته اما رسیدگی در حدود 100 درصد 

بوده است.
اعلام آمادگی 73  نماینده‌ برای پویش شفافیت آرا

باشگاه خبرنگاران - بعد از مخالفت مجلس با یک فوریت طرح شفافیت آرای 
نمایندگان، احمد امیرآبادی فراهانی در توئیتــی اعلام کرد که می‌خواهد از اول 
مهرماه سال 97 به صورت داوطلبانه آرای خود را به طرح ها و لوایح در مجلس 
شورای اسلامی اعلام کند که بعد از این توئیت، بسیاری از نمایندگان طی پیامکی 
به او، اعلام موافقت خود را با پیوستن به پویشی به نام »شفافیت آرا« بیان کردند. 
براســاس این گزارش، 73  نماینده‌ مجلس شورای اسلامی برای پویش شفافیت 

آرا اعلام آمادگی کردند.
الاخبار: نشست کویت با هدف تشکیل ناتوی عربی علیه ایران برگزار شد

ایسنا - روزنامه الاخبار نوشت: اولین نشست روسای ستادهای کل نیروی مسلح 
کشــورهای عربی حاشیه خلیج فارس بعد از بحران قطر درکویت برگزار شد، به 
نظر می رسد که این نشست جزئی از مقدمات تشکیل ناتوی عربی باشد که برنامه 
و طرح آمریکا به منظور محاصره ایران در تمامی زمینه هاســت. در این گزارش 
آمده است، به نظر می رسد که تلاش‌های دولت  ترامپ برای تشکیل ناتوی عربی 

به منظور مقابله با ایران وارد مرحله جدی‌تری شده است.

صالحی: حمله به دانشمندان هسته ای عواقب شدیدی خواهد داشت 
 ایســنا- علی اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی در گفت‌وگو با خبرگزاری 
آسوشیتدپرس هشدار داد که »اگر یک حمله دیگر علیه دانشمندان هسته‌ای ایران 
انجام شود، پیامدهای آن ناگوار خواهد بود و عواقب شدیدی در پی خواهد داشت.« 
صالحی از تلاش ایران برای ســاخت یک تاسیسات جدید در سایت غنی‌سازی 
اورانیوم فردو سخن گفت که قرار است سانتریفیوژهای پیشرفته بیشتری تولید کند. 
این ماشــین‌ها از طریق گردش سریع هگزافلوراید ورانیوم، اورانیوم را غنی‌سازی 

می‌کنند.
کمک 5 میلیارد تومانی دولت به یک سفارتخانه خارجی

بر اســاس ابلاغیه شماره ۵۶۲۶۰ یک مسئول ارشد اجرایی به محمدجواد ظریف 
طی هفته های اخیر، اعلام شده با موافقت هیئت وزیران و به استناد ماده ۵۵ قانون 
محاسبات عمومی کشور، مبلغ 50 میلیارد ریال به صورت تملک دارایی سرمایه ای 
از محل اعتبارات ردیف ۵۱۰۰۰۰ قانون بودجه سال ۱۳۹۷ کل کشور تحت عنوان 
»هزینه های پیش بینی نشده« به منظور احداث ساختمان سفارت یکی از کشورهای 

همسایه ایران به شرط عمل متقابل در اختیار وزارت امور خارجه قرار می گیرد.
الزام مهم دولت به بانک ها فقط 2 ماه اعتبار داشت

اگرچه هیئت دولت در دستور اواسط تیرماه خود به بانک مرکزی، تاکید کرده بود 
بانک های عامل مربوط به بخشودگی ســود، کارمزد و جریمه وام های دریافتی 
توسط برخی بخش های زیربنایی، موظف شده بودند در صورت عدم  تاییدهریک 
از بهره بردارانی که توسط کارگروه دولتی مستقر در استان ها معرفی شده اند، مراتب 
را به صورت مکتوب و با ذکر دلایل به دســتگاه مربوط اعلام کنند، طبق ابلاغیه 
روزهای اخیر یک مسئول ارشد اجرایی به عبدالناصر همتی، این الزام برای بانک 

لغو شده است.
ظریف: قلدری آمریکای سرکش حد و مرز نمی‌شناسد

ایرنا - محمد جواد ظریف وزیر خارجه کشــورمان در پیامی ، به تهدیدات جان 
بولتون مشاور امنیت ملی آمریکا واکنش نشان داد و نوشت: آمریکا دیوان بین‌المللی 
دادگستری را به اعمال تحریم‌هایی تهدید می‌کند و حتی قضات آن را در دادگاه‌های 
آمریکا تحت پیگرد قانونی قرار می‌دهد. کسی به این اقدامات اعتراض نمی کند؟ به 
نظر می‌رسد قلدری رژیم آمریکای سرکش، حد و مرزی نمی‌شناسد. جامعه جهانی 
چه زمانی خواهد گفت دیگر بس است و آمریکا را وادار به رفتاری همچون یک 

کشور عادی خواهد کرد؟
آغاز مذاکرات دی میستورا با نمایندگان ایران،روسیه و ترکیه

خبرگزاری صداوسیما -  مذاکرات و رایزنی های نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل 
در امور سوریه با نمایندگان ایران، روسیه و ترکیه در مقر سازمان ملل در ژنو آغاز 
شــد.  جابری انصاری که به عنوان نماینده ایــران در این مذاکرات حضور دارد با 
شرکت در نشست های دو و چندجانبه با الکساندر لاورنتیف و سدات اونال مذاکره 
کنندگان ارشد روسیه و ترکیه در روند صلح سوریه )آستانه( و استفان دی میستورا 
نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل در امور سوریه، درباره راه‌های تسهیل آغاز به کار 

کمیته قانون اساسی سوریه رایزنی خواهد کرد.

تازه‌های مطبوعات
شــرق - غلامحسین حسن تاش در این روزنامه نوشــت:یک نفر که به‌همراه نفراتی 
از بستگان خود سی‌وچند ســال است )البته با یکی، دو وقفه زمانی( تجارت یکی از 
مهم‌ترین کالاهای انحصاری صادراتی دولت و بعضی مشتقات آن را در تسخیر خود 
دارد، یکی دو سال در میان، طرف های خود را در این تجارت عوض می‌کند.چند روز 
پیش در راهروهای دستگاه دولتی که این تجارت مربوط به آن است در موضع خریدار 
یا دلال یک خریدار رفت‌وآمد داشــت و برای چند دلار و سنت تخفیف‌گرفتن چانه 
می‌زد، پریروز از بالاترین مقام همان دستگاه حکم گرفت که مسئول همان تجارت باشد 
و تمام بخش‌ها و شرکت‌های مربوط به فروش آن محصولات زیر نظر او  قرار گرفت. 
این یکی از بارزترین مصادیق همان اقتصاد رفاقتی است که در نامه اخیر 38 اقتصاددان 
خطاب به رئیس‌جمهور و مردم آمده بود. رفاقت و صمیمیتی بی‌نظیر میان دولت و بخش 

ظاهرا خصوصی ، میان خریدار و فروشنده و میان حکمرانی و تصدی‌گری!
اعتماد - از میان هزار و ٢٠٠ شهر کشور تنها پنج زن سکان اداره شهرها را در اختیار 
دارند. یک زن در خوزستان شــهردار شده و دو زن در استان سیستان و بلوچستان. 
دو زن نیز در تهران شــهردار منطقه هستند.شهردار اسپکه ،)یکی از شهرهای جنوب 
استان سیستان و بلوچستان(،شهردار چگردک )از توابع دلگان در سیستان و بلوچستان(، 

شهردار منطقه ٧ شهر تهران و شهردار منطقه ١٠ شهر تهران .
جمهوری اسلامی- مخالفان دولت امارات فاش کردند که در جریان دیدار جمعه گذشته 
وزیر دفاع آمریکا با ولیعهد ابوظبی، این کشور ازسوی واشنگتن مامور ایجاد هرج و 
مرج بیشتر در کشورهای منطقه از جمله یمن، لیبی و سوریه شده است. حساب کاربری 
»امــارات لیکس« در صفحه توئیتر خود به نقل از منابع مطلع نوشــت: در این دیدار 

دوطرف همچنین توافق کردند، مانع از افزایش نفوذ ترکیه در سوریه شوند.
آفتاب یزد - مدیر پیام رســان سروش با حکم رئیس هیئت مدیره موسسه فرهنگی 
- مطبوعاتی جام جم، به ســمت مدیرعاملی موسسه فرهنگی - مطبوعاتی جام جم 
منصوب شــد. اما اولین سوالی که به ذهن خیلی‌ها آمد این بود که آیا این انتصاب به 
معنای آن اســت که صالحی هر دو سمت مدیریت سروش و جام جم را توامان دارد 
یا این که از مدیریت پیام رسان ســروش کنار گذاشته شده است؟ که البته مورد دوم 

درست است. 
شهروند - حجت‌الاسلام محسن ‌غرویان گفت : مداحی به معنای عام یعنی ستایشگری، 
تعریف و تمجید که با توجه به مقام عصمت ائمه و پیامبران، در طول تاریخ مداحی‌های 
بسیاری داشته‌ایم. اما الان یک عده از مداحان می‌خواهند از عزاداری به‌عنوان وسیله 
و ابزاری برای جناح خاص خود بهره ببرند. فکر می‌کنند اسلام یعنی همان خودشان. 
خودشان را  اسلام محض می‌دادند. متاسفانه گاهی خود را بالاتر از علما، مجتهدان  و 
مراجع می‌دانند. توصیه‌هایی می‌کنند و فکر می‌کنند خودشان به مقامات عالی رسیده اند 
و فانی فی‌ا... هستند، حتی علما و مراجع مجتهد را هم پایین‌تر از خودشان می‌دانند. به 

آن ها خطاب و توصیه اخلاقی می‌کنند و امثال این ها.
تقدیم استوارنامه سفیر ایران در ژاپن به امپراتور این کشور

ایســنا - رحمانی موحد سفیرجمهوری اســامی ایران در ژاپن، با حضور در کاخ 
امپراتوری ژاپن  استوار نامه خود را تقدیم امپراتور ژاپن کرد .

 توزیع مرغ، گوشت و برنج با قیمت مصوب 
در هرمزگان 

 معاون امور بازرگانی و توســعه تجارت صنعت، معدن و تجارت 
هرمزگان ازادامه روند توزیع برنج، گوشــت مرغ منجمد و گوشت 
قرمز منجمد با قیمت مصوب در استان خبر داد. به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان   ،محمد عباســی معاون امور بازرگانی و توسعه 
تجارت صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: برنج، گوشت مرغ 
منجمد و گوشت قرمز منجمد با قیمت مصوب ستاد تنظیم بازار در 
استان توزیع می‌شود.وی افزود: گوشت قرمز با قیمت هرکیلوگرم ۲۹ 
هزار تومان و گوشت مرغ با قیمت شش هزار و ۷۵۰ تومان عرضه 
شــده است. معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت صنعت، معدن و 
تجارت هرمزگان گفت: برنج وارداتی هندی نیز با نشان »خاطره« به 
قیمت ۷۱ هزار تومان و نشان »بام بام« به قیمت ۶۹ هزار تومان عرضه 
شده است.محمد عباســی افزود: این موادغذایی در فروشگاه‌های 
 بزرگ و تعاونی‌های مرکز اســتان و شهرســتان‌ها در حال توزیع 

است.

 جمعه ، برگزاری  همایش شیرخوارگان حسینی 
در هرمزگان 

  همایش شــیرخوارگان حسینی جمعه ۲۳ شهریوردر هرمزگان 
برگزار می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان حجت الاسلام 
آزادی معــاون فرهنگی، اجتماعــی اداره کل اوقاف و امور خیریه 
هرمزگان گفت: همایش شــیرخوارگان حسینی جمعه ۲۳ شهریور 
در هرمزگان برگزار می‌شود.وی افزود:همایش شیرخوارگان حسینی 
به یاد مظلومیت حضرت علی اصغر )ع(، شــهید شش ماهه کربلا با 
حضور مادران و کودکان شیرخوارشــان در حسینیه‌ها و مساجد و 
بقاع متبرکه مناطق مختلف برگزار می‌شود.معاون فرهنگی، اجتماعی 
اداره کل اوقــاف و امور خیریه هرمزگان گفــت: این همایش در 
بندرعباس ساعت ۸ صبح درحسینیه عاشقان ثارالله برگزار خواهد 
شد.حجت الاســام آزادی افزود: در مراسم شیرخوارگان حسینی 
مادران با بر تن کردن لباس‌های هم شکل بر تن نوزادانشان و بستن 
ســربند‌هایی به نام مبارک حضرت علی اصغر )ع( عشق و ارادت 
خود را به خاندان عصمت و طهارت )ع( به تصویر می‌کشند.همایش 
شیرخوارگان حســینی )ع( روز جمعه ۲۳ شهریور در ۵ هزار نقطه 

ایران و ۴۱ کشور جهان برگزار می‌شود.

 اعلام برنامه های بنیاد شهید هرمزگان 
در هفته دفاع مقدس

 جلسه شورای معاونین اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
هرمزگان در ســالن کنفرانس این اداره کل برگزار گردید که در این 
 جلسه پاکدامن مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان 
برنامه های هفته دفاع مقدس که یاد آورد دوران هشت سال دفاع مقدس 
از دلیران مردان و جوانان غیور کشور جمهوری اسلامی ایران می باشند 
 تشریح نمود .به گزارش روابط عمومی بنیاد شهید هرمزگان ؛  شرکت 
خانواده های معظم شــاهد و ایثارگران در رژه نیروهای مسلح در 
سراســر اســتان ، نواختن زنگ مقاومت و ایثار در مدارس شاهد 
در سراسر اســتان، دیدار و سرکشــی و دلجویی از خانواده های 
معظم شــهداء و ایثارگران در بیت آنها در سراسر استان ، نشست و 
 دیدار با جامعه ایثارگری در سراســر استان، برگزاری نمایش تئاتر 
دفاع مقدس بنام زمان ســم پاشی، مراســم مهمانی لاله ها و عطر 
افشانی گلزار شهداء در سراسر استان ، شرکت گسترده خانواده های 
معظم شــهداء و ایثارگران در نماز دشــمن شکن جمعه در سراسر 

استان .
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 حمایت از کالای ایرانی
روابط عمومی

رد  هرمزگان  اداره کل استاندا

خاطر جمع باش
 #کالای- استاندارد- ایرانی- می خرم

   مدير شهرسازي و معماري اداره كل 
راه و شهرسازي هرمزگان عنوان كرد: 
نخستين گام در بازطراحي شهري با 
توجه به هويت بومي و مفهوم معماري 
و شهرسازي در محله چاهستاني هاي 

انجام شد.
  ابراهيم رســتم گورانــي در اين رابطه 
گفت: در ادامه طرح بازآفريني شهري در 
محله چاهستاني ها پس از نقشه برداري، 
طراحي معابــر و جانمايي كاربري ها و 
نهایتــا تصويب در كميســيون ماده پنج 
قانون تاسيس شــورايعالي شهرسازي و 
معماري، عمليات بازگشايي معابر اصلي 
با كمك و مشــاركت اجتماعي ساكنان 
آغاز شــد و نخســتين گام در راستاي 
نيز  طراحي معماري و شهرســازي آن 
انجام پذيرفــت.وي در ادامه بيان كرد: 
در حال حاضر برای ساماندهي ساخت 
و سازها و ايجاد وحدت رويه در حوزه 
شهرسازي و ايجاد محيطي آرام همراه با 

نياز  ايراني اسلامي،  سرزندگي و هويت 
به طراحي در مقيــاس محلات با توجه 
به تمام ضوابط و معيارهاي شهرســازي 
و معماري اســت.اين مقام مسئول اظهار 
داشت: بر همين اســاس اداره كل راه و 
شهرسازي با توجه به اهميت اين موضوع 
و براي بازيابي هويت یا مفهوم معماري 
و شهرسازي، با برگزاري جلسات متعدد 
با طراحان و معماران استان  كارشناسي 
و بهره گيــري از نيروهــاي متخصص 
اقداماتي  به  دانشگاهي و بومي دســت 
جهت طراحــي كالبد، بافــت، منظر و 
سيماي محله چاهستاني ها زد. گوراني 
توضيح داد: بدين صــورت كه محله به 
بلوك هاي مختلف تقســيم بندي شده و 
هركي از بلوك ها ضمن بررسي مسائل 
و تبعات اجتماعي، اقتصادي و فرهنگي 
ساكنان و مالكان، طراحي شده است.وي 
افزود: اين طراحي ها در کانســپت ها و 
روكيرد هاي مختلــف و توجه ويژه به 

بحث تاثير متقابل اقليم و كالبد شــهري 
صــورت پذيرفته اند.مدير شهرســازي 
و معمــاري اداره كل راه و شهرســازي 
هرمزگان تصريح كرد: بــا اين روكيرد 
مي توان ضمن شناسايي فضاهاي خالي 
و باقيمانده در هر بخش از محله، آن را  
به صورت مطلوب برای تامين بخشي از 
خدمات مورد نياز ساكنان طراحي كرد.

گورانــي اضافه كرد: همچنين با تعيين و 
تصويب ضوابط ســاخت و ســاز محله 
چاهستاني ها مي توان به بهبود و تناسب 
ساختار نما و كيپارچگي بافت كالبدي 
محله كمك شــاياني كــرد.وي عنوان 
كرد: در اين راســتا جلسات متعددي در 
اداره كل راه و شهرســازي و با حضور 
مديركل راه و شهرسازي و مجموعه هاي 
مربوطه برگزار و درخصوص طرح هاي 
پيشــنهادي، نقاط قوت و ضعف هر كي 
از ایده ها و مســائل و تبعات اجتماعي 
و فرهنگي آنها بحث و مشورت صورت 

پذیرفت.مديــر شهرســازي و معماري 
اداره كل راه و شهرســازي هرمزگان در 
پايان خاطر نشــان ساخت: اميد است با 
پيشبرد و اطلاع رساني به ساكنان محله، 
ضمن اســتقبال مردمي از اين موضوع، 
شاهد ساماندهي ســيما و منظر محله، 
بهبــود بافت محلي و فضاي شــهري و 
در ادامــه بازيابي هويت شــهري محله 
چاهستاني ها باشــيم. مدير شهرسازي 
و معمــاري اداره كل راه و شهرســازي 
هرمزگان تصريح كرد: بــا اين روكيرد 
مي توان ضمن شناسايي فضاهاي خالي 
و باقيمانده در هر بخش از محله، آن را  
بصورت مطلوب جهت تامين بخشي از 
خدمات مورد نياز ساكنان طراحي كرد. 
گورانــي اضافه كرد: همچنين با تعيين و 
تصويب ضوابط ســاخت و ســاز محله 
چاهستاني ها مي توان به بهبود و تناسب 
ساختار نما و كيپارچگي بافت كالبدي 
محله كمك شــاياني كــرد.وي عنوان 

كرد: در اين راســتا جلسات متعددي در 
اداره كل راه و شهرســازي و با حضور 
مديركل راه و شهرسازي و مجموعه هاي 
مربوطه برگزار و درخصوص طرح هاي 
پيشــنهادي، نقاط قوت و ضعف هر كي 
از ایده ها و مســائل و تبعات اجتماعي 
و فرهنگي آنها بحث و مشورت صورت 

پذیرفت.
  مدير شهرســازي و معماري اداره كل 
راه و شهرســازي هرمــزگان در پايان 
خاطر نشان ساخت: اميد است با پيشبرد 
و اطلاع رســاني به ساكنان محله، ضمن 
اســتقبال مردمي از اين موضوع، شاهد 
ساماندهي سيما و منظر محله، بهبود بافت 
محلي و فضاي شهري و در ادامه بازيابي 
هويت شهري محله چاهستاني ها باشيم.

مدير شهرسازي و معماري اداره كل راه و شهرسازي هرمزگان خبر داد

انجام  بازطراحي شهري در محله چاهستاني ها

سرمقاله  

وقف های اشتغال زا در هرمزگان
 مدیر کل اوقاف و امــور خیریه هرمزگان گفته که ۲۵۰ 
هکتار موقوفه ساحلی در هرمزگان داریم واین موقوفات 
زمینه اشتغالزایی در حوزه راه اندازی سایت پرورش میگو 
و پرورش ماهی در قفس دارند. این موقوفات ســاحلی که 
در منطقه دهنو در شرق بندرعباس واقع شده است؛ مورد 
استقبال سرمایه گذاران واقع شده است و زمینه اشتغالزایی 

دارند.
   اما اینکه چرا تاکنون این موقوفات بخوبی استفاده نشده است 
جای ســئوال دارد واز طرفی بایســتی از مدیرکل اوقاف که با 
استفاده از این ظرفیت اراضی وقفی که درگذشته وجود داشته  و 
چندان استفاده ای نشده است و درحال حاضر می خواهند زمینه 
اشتغالزایی رابا استفاده از ظرفیت وقف فراهم نمایند، قدردانی نمود.
بطورحتم بهره گیری ازاین موقوفات می تواند زمینه اشتغالزایی 
جوانان منطقه رافراهم ســازد تا آنها بتوانند شغل مناسبی داشته 
باشند و از مشاغل کاذب جلوگیری شود که در همین راستا بایستی 
برنامه ریزی شود تا جوانان واهالی منطقه از مواهب این موقوفات 

بهره مند شوند و برایشان اشتغالزایی شود .
   بطور حتم اگر اشــتغالزایی محقق شــود، مردم از وقف بیشتر 
بهره خواهند برد و اثرات وقف در زندگی شــان بیشتر ملموس 
خواهدشد و از طرفی دیگر مردم بیشتر با زوایای دیگر وقف آشنا 
می شوند و در سایر عرصه ها نیز وقف خواهند داشت. درحال 
حاضر بنیاد توسعه و عمران موقوفات در کشور واستان هم فعالیت 
دارد که اراضی و زمین های وقف شــده را با برنامه ریزی تلاش 
می کنند بگونه بهره برداری نمایند که بیشترین منفعت برای جامعه 
داشته باشد و درهمین راستا مجتمع های تجاری، مسکونی و.... 
احداث می کنند و منافع آن را در راستای نیت واقفان صرف می 
کنند. البته نیاز است که اطلاع رسانی بیشتری در این بخش صورت 
گیرد تا مردم بدانند که نحوه استفاده از موقوفات به چه نحوی است 
و چــه چیزی و با چه نیاتی می توانند وقف کنند که به موضوع 
اطلاع رسانی در حوزه وقف بایستی توجه بیشتری شود و متولیان 
این بخش به موضوع فرهنگ سازی اهتمام داشته باشند تا فرهنگ 
وقف در جامعه نهادینه شود که اگر این مهم محقق شود، بسیاری از 
مشکلات اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و... مردم برطرف خواهد 
شــد. خوشبختانه در برخی از مناطق استان اقداماتی نظیر وقف 
دست جمعی برای ساخت مسجد و... در سال های اخیر صورت 
گرفته است که بایستی اطلاع رسانی بیشتری دراین زمینه صورت 
گیرد تا واقفان بیشــتری داشته باشیم ودر زمینه های علوم روز، 
مهدویت، فاطمیه، قرآن و... نیز موقوفاتی داشته باشیم و همه اقشار 
بتوانند واقف شوند و دراین حسنه ماندگار مشارکت داشته باشند 
وسهیم شوند.بایستی گفته شود که پیامبراکرم)ص( وائمه اطهار)ع( 
نیز واقفین صدر اســام بودند که دارایی شان را در راه خدا وقف 

کرده اند و الگوی مسلمانان هستند.
 علی زارعی

  ابوالفضل باقر زاده همایی و علی رفیعی مدال 
طلا و برنز نهمین دوره مسابقات المپیاد دانش 

آموزی نانوی کشور را کسب کردند.
    بــه گــزارش خبرگــزاری صدا و ســیما مرکز 
خلیج فارس، مسئول آزمایشگاه نانوی ناحیه یک 
آموزش و پرورش هرمزگان گفت: طرح این ۲ دانش 
آموز برطرف کردن آلودگی‌های نفتی با اســتفاده از 
فناوری نانو بود که پس از شــبیه سازی، گزارش 

نویســی و ارائه تئوری و عملی رتبه برتر کشوری 
 را کسب کرد.اعظم نژاد علیرضایی گفت: ابوالفضل
 باقر زاده همایی دانش آموز پایه دهم دبیرســتان 
حقانی بندرعباس و علــی رفیعی دانش آموز پایه 
یازدهم دبیرســتان شــاهد مرحوم آخوندی است.

وی گفت: براســاس توافق باشگاه نانوی آموزش 
و پرورش و بنیــاد نخبگان دانش آموزان موفق در 
المپیاد نانــو از امتیازات بنیاد ملی نخبگان در دوره 

دانشجویی بهره مند می‌شوند.
  مسئول آزمایشــگاه نانوی ناحیه یک آموزش و 
پــرورش هرمزگان افزود: دانش آموزان متوســطه 
نظــری می‌توانند در المپیاد نانــوی دانش آموزی 

شرکت کنند.
  معاون پژوهش و برنامه ریزی آموزش و پرورش 
هرمــزگان با بیان اینکه نهمیــن دوره المپیاد دانش 
آموزی در ســه مرحله برگزار شــد، گفت: مرحله 

نخست المپیاد با شرکت بیش از ۱۸ هزار دانش‌آموز، 
اردیبهشت ماه امسال برگزار شد.

  ابراهیم خوشبخت افزود: مرحله عملی این رقابت 
علمی با حضور ۳۱ برگزیده مرحله دوم برگزار شد 
و نفرات برتر پس از ارزیابی معرفی شــدند.نهمین 
دوره مســابقات دانش آموزی از دهم تا بیســتم 
شهریور ماه در پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی 

ایران برگزار شد.

موفقیت دانش آموزان بندرعباسی در المپیاد دانش آموزی نانو 

   اســتاندار هرمزگان با صدور پيامي فرارسيدن ماه محرم و 
ايام سوگواري شهادت حضرت اباعبدالله الحسين )ع( و ياران 

باوفاي ايشان را تسليت گفت.
   به گزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، در متن پيام دکتر 

فریدون همتی استاندار هرمزگان آمده است:
 بسم الله الرحمن الرحيم

  ماه محرم يادآور قيام خونين حضرت اباعبدالله الحسين )ع( در برابر 
ظالمان و ستمگران است. قيامي كه به نهضت عاشورا مبدل گرديد و 
براي هميشه تاريخ به عنوان الگوي آزادي خواهان عالم ماندگار شد.

امام حســين )ع( با نثار خون خود در راه حفظ دين مبين اســام به 

بشــريت درس آزادگي آموخت و اين راه را به همگان نشان داد كه 
بايد تا آخرين قطره خون در برابر ظلم ايستادگي و مقاومت نمود.

واقعه عاشــورا سرشــار از درس هايي اســت كه با وجود گذشت 
نزديــك به هزار و 400 ســال از وقوع آن، باز هم براي بشــريت 
تازگي دارد و نيازمند پند گرفتن از اين رويداد هســتيم، چون امروز 
هم ظالماني وجود دارند كه دســت به جنايت مــي زنند و بايد در 
مبارزه با آنها نهضت عاشــوراي حســيني )ع( را الگوي خود قرار 
دهيم.انقلاب اسلامي ايران با تاثيرپذيري از حركت حضرت اباعبدالله 
 الحســين )ع( و ياران باوفايش شــكل گرفت كه منجر به براندازي 
رژيم ســتمگر طاغوت و كوتاه شدن دست استكبار از اين سرزمين 

گرديد.نظام جمهوري اســامي ايران در طول 40 سال اخير تلاش 
نموده تا با تاسي از نهضت عاشورا هرجا فرياد مظلومي وجود داشته، 
به داد آن برســد و در مبارزه با ظلم و ستم مستكبران پيشگام بوده 
اســت.الگوي جوانان اين سرزمين كه در راه دفاع از اين آب و خاك 
و همچنيــن صيانت از ارزش هاي اســامي، با ايثارگري جان خود 
را تقديم نموده اند، بزرگمرداني همچون حضرت امام حســين )ع(، 
حضرت اباالفضل العباس )ع( و ديگر شهداي دشت نينوا بوده است و 
اين نشان مي دهد، تاثيرپذيري از نهضت بزرگي كه در عاشوراي سال 

61 هجري در كربلا شكل گرفت تا قيام قيامت تداوم خواهد شد.
اينجانب فرارســيدن ماه محرم و ايام ســوگواري شهادت حضرت 
اباعبدالله الحســين )ع( و ياران باوفاي ايشان را به تمامي مسلمانان 
عالم، به خصوص ملت شريف ايران و مردم مومن و ولايتمدار استان 
هرمزگان تسليت عرض مي نمايم و اميدوارم عزاداري هاي همگان 

در اين ماه مورد قبول درگاه احديت قرار گيرد.
 فریدون همتی-استاندار هرمزگان

   استاندار هرمزگان:

تاثیرپذیری از نهضت عاشورا تداوم خواهد داشت



3
پنج شنبه 22 شهریور 1397

3 محرم 1440

سال هفدهم شماره 2852

خبری

مسئول سازمان بسیج اصناف خبر داد
 برگزاری طرح » یک کاسب یک دانش آموز « 

در سراسر کشور 
 حســن پور گفت: این طرح با مشــارکت ســازمان های بسیج 
دانش آموزی و بســیج مســاجد محلات در سراسر کشور به منظور 
تامین هزینه تحصیلی یک دانش آموز برگزار می شــود. به گزارش 
شــبکه اطلاع رسانی هرمز؛به نقل از ســازمان بسیج اصناف کشور؛ 
غلامرضا حســن پور در خصوص رزمایش سراسری خدمت اظهار 
داشــت: با توجه به نزدیک شدن به ســال تحصیلی ۹۸-۹۷ و لزوم 
توجه بیشــتر به اقشار آســیب پذیر و ایجاد نشاط بین تمام فرزندان 
میهن اســامی، طرح » یک کاســب- یک دانش آموز« به منظور 
 پشــتیبانی مالی اصنــاف، بازاریــان و فعالان اقتصــادی محترم از 
دانش آموزان بی بضاعت و دانش آموزان بازمانده از تحصیل برگزار 
می شــود.وی بیان کرد: این برنامه درقالب رزمایش سراسری اقتدار 
عاشــورایی بسیج سپاهیان محمد رســول الله )ص( برگزار می شود.
حسن‌پور به تشریح طرح »یک کاســب یک دانش آموز« پرداخت 
و گفت: در این طرح با مشــارکت بســیج اصناف،بازاریان و فعالان 
اقتصادی و بســیج دانش آموزی و بسیج مساجد محلات در سراسر 
کشــور هزینه تحصیلی یک دانش آموز از قبیل لباس، کیف، کفش و 
لوازم التحریر پرداخت و یا این اقلام را تهیه کرده و به این ولی نعمتان 
جامعه تقدیم می شود.رئیس سازمان بسیج اصناف،بازاریان و فعالان 
اقتصادی کشور عنوان کرد: مراکز نیکوکاری اصناف و بازاریان که در 
برخی از بازارهای کشور به همت سازمان بسیج اصناف راه اندازی شده 
اســت، محمل خوبی برای این کار خواهد بود.وی با توجه به ظرفیت 
های موجود در فضای مجازی و رســانه های هر استان عنوان کرد: 
در ایــن رزمایش از ظرفیت فضای مجازی و رســانه به منظور اقدام 
نوآورانه و خلاقانه به اقتضای سلایق و قومیت هر استان استفاده می 
 شود.حسن‌پور در پایان افزود: از امروز ۲۲ شهریور طرح یک کاسب 
یک دانش آموز به صورت همزمان در سراســر کشور برگزار خواهد 

شد.

اشتغال زایی با اجرای طرح بیابانزدایی در جاسک 
 اجرای طرح‌های بیابانزدایی در شهرســتان جاسک زمینه اشتغال 
۴۰ نفر را فراهم کرده است.جمشید سالاری رئیس اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری شهرستان جاسک در گفتگو با  باشگاه خبرنگاران جوان 
گفت: از اواخر ســال ۹۶ تاکنون اجرای طرح‌هــای بیابانزدایی ۴۰ 
فرصت شغلی برای افراد بومی ایجاد کرده است.وی گفت: این طرح‌ها 
شامل اجرای عملیات مالچ پاشــی و نهالکاری، آبیاری منطقه گتی، 
نهالکاری، آبیاری و مراقبت منطقه لیرک، نهالکاری، آبیاری و مراقبت 
به همراه احداث بادشکن غیرزنده منطقه کیدرپایین، مدیریت رواناب 
مناطق گزی و نگرپایین است.رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان جاسک افزود: این طرح‌ها با هدف مقابله با بیابانزایی، مقابله 
با تهدید‌های مخرب مناطق مســکونی و تاسیسات زیربنایی، تقویت 

پوشش گیاهی اجرا می‌شود.

پرورش جنگلهای کهور پاکستانی در هرمز
  اکبر محمــودی زاده رییــس اداره منابع طبیعــی و آبخیزداری 
شهرســتان قشم از بررســی اولیه طرح پرورشــی جنگلهای کهور 
پاکستانی )ســمر( در جزیره هرمز خبر داد.به گزارش روابط عمومی 
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ؛ محمودی زاده گفت : بررســی 
اولیه طرح پرورشــی جنگلهای کهور پاکستانی )ســمر( در جزیره 
هرمز در معیت مهندس حاتمــی  معاون فنی اداره کل و مهندس کرد 
رئیس اداره جنگلکاری  اداره کل انجام شــد .وی گفت : این گونه ، 
بومی  هندوســتان اســت و دارای ارقامی با فرمهای متفاوت از بوته 
 ای بــا ارتفــاع 2 متر تا درختی به  بلندی 12 متری می باشــد و از
 لحاظ مقاومت یکی از درختان مقاوم به خشکی و شوری و حساس 
 به ســرما اســت  و از لحاظ خاک به انواع خــاک مقاومت دارد و
  آفتاب کامل را می پســندد . همچنین میــوه این درخت خوراکی و 
 غنــی از ویتامیــن C می باشــد که به رنــگ زرد هســت  .این
 گونه سرسبزی خاصی به مناطق بیابانی ساحلی جنوب ایران می دهد .

اختصاص تسهیلات به واحد‌های صنایع بسته‌بندی 
و فرآوری هرمزگان

 رئیس اداره نظارت بر طرح‌های صنعتی سازمان جهاد کشاورزی 
اســتان گفت: به واحد‌های صنایع بســته‌بندی و فرآوری در استان 
هرمزگان تســهیلات پرداخت می‌شــود. به گزارش ایســنا، منطقه 
خلیج‌فارس، مجید کمالی افزود: این تسهیلات شناور و به واحد‌های 
ایجادی، توســعه‌ای و سرمایه در گردش پرداخت می‌شود. وی گفت: 
واحد‌های صادراتی هم برای جذب اعتبارات ســرمایه در گردش با 
ثبت شرکت می‌توانند این تسهیلات را با سود ۴ درصد دریافت کنند. 
رئیس اداره نظارت بر طرح‌های صنعتی سازمان جهاد کشاورزی استان 
افزود: متقاضیان برای دریافت تسهیلات می‌توانند به سامانه تسهیلات 
جهاد کشاورزی استان مراجعه کنند. از ابتدای سال به ۴۰ واحد صنایع 

بسته‌بندی و فرآوری ۷۰ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت‌شده است.

گمرک اعلام کرد
مهلت سه‌ماهه توقف کالا در شهید رجایی

 بر اســاس اعلام اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان هرمزگان، 
مهلــت توقف کالا در منطقه ویژه اقتصادی شــهید رجایی ســه ماه 
اعلام شــد.به گزارش مهر، بر اســاس بخشــنامه اداره کل بنادر و 
 دریانوردی استان هرمزگان، مهلت توقف کالا در منطقه ویژه اقتصادی 
شــهید رجایی حداکثر سه ماه تعیین شد.پس از انقضای مهلت مذکور 
حسب درخواست صاحب کالا و موافقت مسئول منطقه حداکثر این زمان 
 تا یک ماه قابل تمدید خواهد بود.همچنین بر اساس اعلام سرپرست 
 اداره امــور کانتینر منطقــه ویژه اقتصادی بندر شــهید رجایی، کلیه 
ذینفعان باید اقدامات لازم جهت حُسن اجرای این بخشنامه را انجام 

دهند.

اطلاعیه دامپزشکی هرمزگان: 
خودداری از کشتار دام در معابر عمومی 

  دامپزشکی هرمزگان در اطلاعیه‌ای از هیئت‌های مذهبی و شهروندان 
خواست در ایام محرم از کشتار دام در معابر عمومی خودداری کنند. 

به گزارش ایســنا، در این اطلاعیه آمده اســت شــهروندان گوشت 
موردنیاز این ایام را از مراکز عرضه بهداشــتی دام و کشتارگاه‌ها تهیه 
 کنند. بازرســان و ناظران اداره کل دامپزشکی هرمزگان در این ایام بر 
 ذبح بهداشــتی و شرعی دام‌ها در مراکز بهداشــتی و رسمی نظارت 

دارند.

خبر 

  مدیر اداره بنادر و دريانوردي قشــم از تخليه 
و بارگيري بيش از 2.6 ميليــون تن انواع كالا و 
ترابري بیش از 5.5 ميليون نفر سفر در بنادر این 

جزيره طي پنج ماه نخست سال جاری خبر داد.
   به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی 
اســتان هرمزگان، »علي اشــتري« ضمن تشريح آمار 
عملكرد بنادر قشــم طي دوره زماني پنج ماه نخســت 
سال 97، اظهار داشت: طي اين مدت، دو ميليون و 642 

هزار و 646 تن انواع كالاهاي نفتي و غير نفتي تخليه و 
بارگيري شد.

   وي افزود: از اين رقم، دو ميليون و 600 هزار و 366 
تن مربوط به كالاهاي غير نفتي و 42 هزار و 280تن به 

فرآورده هاي نفتي اختصاص دارد.
مدير اداره بنادر و دريانوردي قشم از صادرات و واردات 
133 هزار و 273 تن كالاي غير نفتي در بنادر اين جزيره 
سخن به ميان آورد و گفت: از آغاز سال جاري تا ابتدای 

شهریورماه جاری، 76 هزار و 174 تن كالاي صادراتي و 
57هزار و 99 تن محموله وارداتي جابجا شد.

  اشــتري حجم عمليات كابوتاژ )حمل و نقل ساحلی( 
كالاهــاي غير نفتي را نیز بالغ بر دوميليون و443هزار و 

907تن اعلام كرد.اين مقام مسئول همچنين با اشاره به 
كارنامه فعاليت هاي مسافري در جزيره عجایب هفتگانه 
خلیج فارس،گفت: طی پنج ماه اخیر، ترابري پنج ميليون 
و 580 هزار نفر سفر در بنادر مسافري قشم به ثبت رسيد.
مدير اداره بنادر و دريانوردي قشم در پايان گفت: طي اين 
مدت، ســه هزار و TEU 380 كانتينر در بنادر بهمن و 
كاوه تخليه و بارگيري شد که در همسنجی با سال گذشته، 

14 درصد افزایش داشته است.

ایران   معاون فنی و امور گمرکی گمرک 
در نشست هیئت نمایندگان اتاق تهران 
از تدابیــر ویژه گمرک بــرای مقابله با 

تحریم ها خبر داد.
   بــه گزارش مهر به نقــل از گمرک، مجتبی 
پورسیف در نشســت هیئت نمایندگان اتاق 
تهران با بیان این مطلب  به ارائه بسته حمایتی 
گمرک برای تســریع در ترخیــص کالاها با 
استفاده از قوانین و مقررات مصوب اشاره کرد 
و گفت: این بسته حمایتی از سوی گمرک ایران 
به ستاد مقابله با تحریم‌ها ارسال شد که برخی 
از آنها از سوی این ستاد مصوب و ابلاغ شده 
است.وی همچنین به ترخیص کالاهای سلامت 
محور از جمله دارو و تجهیزات پزشکی اشاره 
کرد و افزود: کالاهای این بخش، تنها با داشتن 
تاییدیه وزارت بهداشــت در سریع ترین زمان 

ممکــن ترخیص می شوند.پورســیف افزود: 
بر اســاس مصوبه‌ای که گمرک ایران از ستاد 
مقابله با تحریم‌ها دریافت کرده است، افرادی 
که در صف تخصیص و تامین ارز قرار دارند، 
این مجوز را دارند که درصدی از کالاهایشان 
را از گمرکات ترخیص کننــد.وی همچنین، 
استمرار تمدید ورود موقت‌های قبلی را یکی 
دیگر از مصوبات ستاد مقابله با تحریم‌ها بیان 
کرد و افزود: گمرک ایران این پیشنهاد را داده 
اســت که به کالاهایی که در فهرست کالاهای 

ممنوعه قرار دارند، اگر بارنامه این کالاها پیش 
از تاریخ 30 خرداد امســال صادر شده باشد، 
اجازه ترخیص از گمرکات داده شود.پورسیف 
گفت: به دنبال مصوبه بند 5 بخشنامه اخیر بانک 
مرکــزی در خصوص الزام به پرداخت تفاوت 
نرخ ارز از سوی واردکنندگان برای ترخیص 
کالاها، میزان ترخیص کالا در گمرکات کشور 
از روزی 3500 کانتینر به 800 کانتینر کاهش 
یافت اما با تصویب اصلاحیه این مصوبه روند 
ترخیص کالا افزایش یافته و به بیش از 5000 

کامیون در روز رسیده است.
   معــاون فنی و امور گمرکــی گمرک افزود: 
صد درصد بخشــنامه‌هایی کــه گمرک ایران 
ابلاغ می‌کند، مصوبات و دســتورالعمل‌هایی 
اســت که از بیرون از گمرک وارد می‌شود. در 
کنار مشکلات ناشــی از صدور بخشنامه‌ها و 
دستورالعمل‌های مختلف، نگرانی از متهم کردن 
واردکنندگان به احتکار کالاها، منجر به آن شده 
اســت که فعالان اقتصادی نسبت به تاخیر در 
ترخیص کالاهایشان از گمرکات تمایل زیادی 

داشته باشند.به گفته پورسیف بر اساس تبصره 
ماده 4 قانون مقررات صادرات و واردات کلیه 
بخشنامه ها ودستورالعمل های مربوط به صدور 

و ورود کالا منحصرا از طریق وزارت صنعت، 
معدن و تجارت به سازمان های اجرایی ذیربط 

اعلام می‌شود.

  امام جمعه قلعه قاضــی گفت: با احداث و تکمیل 
پروژه تقاطع غیر همســطح دهنو صدمات ناشی از 
حوادث جاده‌ای و تصادفات به طور چشمگیر کاهش 

می‌یابد. 
   حجت‌الاســام غلامرضــا حاجبــی در گفت وگو با 
فارس اظهارداشــت: راه‌های مواصلاتی به‌عنوان یکی از 
زیرســاخت‌های اصلی هر منطقه برای پیشرفت، آبادانی 
و توسعه حائز اهمیت اســت.وی در ادامه افزود: تقاطع 
دهنو یکی از و خطرناکترین و حادثه خیزترین نقاط جاده 
ای استان هرمزگان اســت که نفطه اتصال شرق استان و 
به عبارتی شــرق و جنوب شرق کشــور به مرکز استان 
هرمزگان است.امام جمعه قلعه قاضی همچنین تصریح‌کرد: 
احداث تقاطع غیرهمسطح دهنو مشکل استان هرمزگان 
را نیز حل خواهد کرد، در گذشــته این جاده دوطرفه بود 

اما با احداث جاده اتوبان بســیاری از مشکلات رفع شد 
.حجت‌الاسلام حاجبی ادامه داد: با احداث و تکمیل پروژه 
تقاطع غیر همســطح دهنو قلعه قاضی تخت نیز صدمات 
ناشــی از حوادث جاده‌ای و تصادفات به طور چشمگیر 
کاهش خواهد یافت.وی، افزایش تردد و تسهیل در رفت 
و آمــد به قلعه قاضی و همچنین رضایتمندی رانندگان و 
کامیون‌داران و همچنین سکونت و رفت و آمد افراد کارمند 
از قلعه قاضی به مرکز استان را از جمله مزایای احداث و 
تکمیل این پروژه برشمرد.امام جمعه قلعه قاضی همچنین 

گفت: بسیاری از کارمندان و کارگران شهر بندرعباس در 
قلعه قاضی زندگی می‌کنند که  به ناچار مجبورند در شهر 
بمانند اما احداث این پل زیرگذر کمک خوبی به رفت و 

آمد آنان خواهد کرد. 
  حاجبی تاکیدکرد: همچنین کارگران و کارکنان نیروگاهی 
در این منطقه روزانه مسیر رفت و برگشت به بندرعباس را 
طی می‌کنند که جاده خطرناکی است.وی افزود: جاده دهنو 
به قلعه قاضی نیز همین شرایط را دارد که عملیات اجرایی 
تعریض و تبدیل آن به چهار باند شــدن هرچه سریع‌تر 

باید انجام شود، طی سه ســال اخیر، توسط استاندارها، 
فرمانداران و بخشداران رایزنی‌هایی صورت گرقت، البته 
احمد مرادی و حســین هاشمی تختی از نمایندگان مردم 
استان هرمزگان در مجلس شــورای اسلامی نیز تلاش 
بیشتری داشــتند و بودجه ای دراین خصوص اختصاص 

یافته است.
   امــام جمعه قلعه قاضی تاکیدکــرد: احداث تقاطع غیر 
همســطح در روســتای دهنو بخش قلعــه قاضی برای 
افزایش سکونت مردم در شهرهای اقماری، رونق بخش 

کشاورزی، کاهش استرس رانندگان از شرق به مرکز استان 
و همچنین پیشــرفت منطقه‌ای امر بسیار ضروری و مهم 
بود.حجت‌الاســام حاجبی، از احداث و تکمیل پروژه 
تقاطع غیرهمسطح در روستای دهنو بخش قلعه قاضی به 
عنوان هدیه‌ای از انقلاب اسلام و نظام مقدس برای مردم 
یاد و تصریح‌کرد: علیرغم مشکلات اقتصادی کشور، آغاز 
اجرای عملیات این پروژه، کاری جهادی و انقلابی است که 
با کمترین بودجه، بیشترین خدمت را به مردم ارائه می‌شود.

وی در پایان تاکیدداشت: جهاد اقتصادی نباید بدین معنا 
باشد که کارهای عمرانی تعطیل شود، علیرغم مشکلات و 
تنگناهای اقتصادی کشور، پروژه های عمرانی باید در اوج 
خود باشــد و با کمترین منابع مالی بیشترین خدمت را به 

مردم به عنوان ولی‌نعمتان نظام مقدس ارائه داد.

مدیر اداره بنادر و دريانوردي قشم اعلام كرد

ترابري مسافران دریایی از 5.5 ميليون نفر سفر گذشت 

معاون گمرک خبرداد

بسته حمایتی گمرک برای ترخیص کالاها

امام جمعه قلعه قاضی مطرح‌کرد

کاهش حوادث جاده‌ای با احداث تقاطع غیر همسطح دهنو

  رئیس کمیته‌امداد امام خمینی)ره( گفت: 
تورم از رسیدگی های ما جلوتر است، اما 
تلاش ما باید مضاعف شــود و از دولت و 

مجلس بیشتر حمایت بگیریم.
   به گزارش مهر، ســید پرویز فتاح در دیدار 
با نماینده ولی فقیه در لرســتان و امام جمعه 
خرم آباد در سخنانی با تقدیر از حمایت های 
نماینده ولی فقیه در لرستان از کمیته امداد امام 
خمینی)ره( لرســتان، اظهار داشت: نگاه آیت 
الله میرعمادی به بحث رفاه مردم و رسیدگی 
به نیازمندان، حوزه کمیته امداد را تقویت می 
کنــد.وی با بیان اینکه طی پنج ماه گذشــته 
میزان درآمدهای کمیته امداد لرستان نسبت به 
مدت مشابه سال قبل ۷۷ درصد افزایش یافته 
است، عنوان کرد: این امر، با وجود این اوضاع 
و احوال و وضع اقتصادی، نشــانه وفاداری و 
موقعیت شناسی مردم است.رئیس کمیته امداد 
امام خمینــی)ره( با تاکید بر اینکه ما از کمیته 
امداد استان حمایت کرده ایم و حمایت خواهیم 

کرد، افزود: دولت نیز تصمیماتی گرفته است 
و طــی ماه جاری برای افراد تحت پوشــش 
بهزیســتی و کمیته امداد بــن کالا توزیع می 
 شــود و طی ماههای آینده نیز مقرر شده که 
 توزیــع شــود.  فتاح بــا تاکید بــر اینکه 
برنامه ریزی هایی کرده ایم که رســیدگی ها 
دقیق تر و بهتر شود، ادامه داد: البته ممکن بوده 
که نتوانیم همــه این تورم را جبران کنیم، چرا 
که تورم از رسیدگی های ما جلوتر است، اما 
تلاش ما باید مضاعف شود و از دولت و مجلس 
بیشــتر حمایت بگیریم.وی با اشاره به اینکه 
۸۰۰ واحد سهمیه مسکن روستایی به لرستان 
داده ایم تا با همکاری ســپاه احداث شوند، 
گفت: منابع این امر غیر دولتی و آماده است و 
تا پایان امسال این ۸۰۰ واحد باید به سرانجام 
برســد.رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( با 
اشــاره به بازدید از دو شهرســتان پلدختر و 
 کوهدشت، گفت: طی چهار سفر گذشته از همه 

شهرستان های استان بازدید کرده ایم.فتاح با 
بیان اینکه کمیته امداد در این شرایط حساس 
کشــور از نظر اقتصادی و وضع نیازمندان و 
مددجویان همراه مردم است، گفت: مقام معظم 
رهبری نیز تاکید دارند که همت خود را بیشتر و 
دقیق تر کنیم تا قشر آسیب پذیر در این فضای 
اقتصادی کمترین آسیب را داشته باشند.وی با 
اشاره به جذب تسهیلات اشتغال در استان به 
صورت ۱۰۰ درصدی، گفت: امسال نسبت به 
سال قبل این میزان دو برابر شده است.رئیس 
کمیته امداد امام خمینی)ره( با بیان اینکه سقف 
وام قرض الحسنه روستایی تا ۵۰ میلیون تومان 
است، گفت: همچنین این میزان در شهرها ۲۰ 
میلیون تومان است که به رئیس جمهور نامه 
 نوشــته ایم در شــورای پول اعتبار افزایش

 آن، تصویب شــود که به احتمال زیاد سقف 
 آن بــالا می رود.فتاح همچنیــن از پرداخت 
وام های خرد ضروری به مددجویان خبر داد.

  رئیس کمیته‌امداد امام خمینی)ره( خبر داد

پرداخت بن کالا به مددجویان تا پایان شهریور 
   سرپرست اداره کل امور بانوان و خانواده 
استانداری هرمزگان گفت: اخلاق و منش 
بانوان امروز ايران اسلامي بايد با تاسي و 

الگوپذيري از حضرت زينب )س( باشد.
    بــه گــزارش روابط عمومی اســتانداری 
هرمــزگان، نازنين شــيباني ضمن تســليت 
فرارسيدن ايام سوگواري سرور و سالارشهيدان 
حضرت اباعبدالله الحســين )ع( ، بيان داشت: 
حضور زنان در واقعه کربلا به طور مســتقیم و 
غیر مستقیم تاثیر گذار بود و زنانی همانند همسر 
زهیر بن قین بجلی و مادر وهب مســیحی از 
جملــه تعیین ‌کننده ‌ترین زنان پس از حضرت 

زینب )س( در نهضت عاشورا هستند.
   وي یکــی از رموز موفقیت حركت حضرت 
زینب کبری )س( در واقعه عاشورا و پس از آن 
را پيروي ايشان از مقام ولایت دانست و افزود: 
کار و تلاش حضــرت زینب کبری )س( را از 
دیدی می توان نوعی حرکت برای حفظ و تداوم 

سیر ولایت و حکومت حق دانست.
  سرپرســت اداره کل امور بانــوان و خانواده 
استانداری هرمزگان با تأکید بر اینکه رفتار و 
منــش زنان امروز باید زینبی بوده و حجاب و 
عفاف آن حضــرت را الگوی خود در زندگی 
قرار دهند، تصریح كرد: یکی از راه‌ های حركت 
در مسير امامت و ولایت، حفظ حجاب و عفاف 
اســت، از این رو باید همواره غیرت و وجدان 
دینی بانوان بیدار باشــد که در این راستا می‌ 
توان ضمن حفظ حجاب و عفاف، زمینه ارتقای 
امر بــه معروف و نهی از منکر در جامعه را که 
یکی از رسالت‌های اصلی اباعبدالله الحسین)ع( 
در واقعه عاشورا بشــمار می‌ رود، فراهم کرد. 
شيباني خاطرنشــان کرد: امروز تعداد بسياري 
از افراد را شاهد هســتیم که برای حضور در 
مرزهای اســامی و دفاع از ارزش‌های دینی 
اعــام داوطلبی کــرده و در این خصوص از 
كيديگر پيشــي مي گيرند و بخش زیادی از 

شــهدای داوطلب مدافع حرم را جوانان متولد 
شده در دهه 70 تشــکیل می ‌دهند که بیانگر 
انتقال فرهنگ ایثار و شهادت به نسل جوان در 

جامعه است.
  وي اظهار داشــت: زنــان انقلابی جمهوری 
اسلامی ایران با تاسی از واقعه کربلا فرزندانی 
تربیت کردند که هشت ســال دفاع مقدس و 
ســرانجام پیروزی حق بر باطل را رقم زدند 
و امروز هم جامعه اســامی ما نیاز به مادرانی 
دارد که تربیــت یافتگانی تحویل جامعه دهند 
كه بتوانند زمینه ســاز پیشرفت و توسعه همه 
 جانبه ایران اسلامی و رهروان صادق حضرت 
مهدی )عج( باشند.سرپرســت اداره کل امور 
بانوان و خانواده اســتانداری هرمزگان اضافه 
كرد: ترويج فرهنگ ایثار و شــهادت كه نقشي 
برجســته‌ در فرهنگ انقلاب اسلامی و توسعه 
آن داشــته یکی دیگر از اهداف قیام اباعبدالله 

الحسین )ع( بوده است.

سرپرست اداره کل امور بانوان و خانواده استانداری هرمزگان:

اخلاق بانوان بايد با الگوپذيري از حضرت زينب )س( باشد

                                           آگهی    مزایده نوبت دوم ) اموال منقول( 
اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف بندرعباس بموجب پرونده فوق این اجراء اموال مشروحه ذیل 
1/  اموال مورد اســتفاده در ساختمان شامل) رکتی فایر 8 دستگاه- کابل جوش همراه با انبر مخصوص 
جوش 50 متری 5 عدد- کپســول اکسیژن40 لیتری ژاپنی 12 سیلندر- واتر پمپ تراکتور 1 عدد- جیم 
پلاک 1 دستگاه -شارژر باطری ماشین 1 دستگاه- شلنگ هوا برش همر راه با مالیمتر 2 دستگاه- سیم 
جوش نمره 5 سوپر میکا 7 کارتن 20 کیلو گرمی-که جمعا بمبلغ 148/240/000 ریال ارزیابی و کارشناسی 
گردیده و فعلا در محل اموال واقع در1( بندرعباس -بلوار معلم 2(بندرعباس -خیابان شهید بهشتی شمالی 

منزل آقای طاهری و 3( شرکت پخش اکسیژن آرمین واقع در بلوار شهید حقانی نگهداری می شود.
اموال متعلق به محکوم علیه رستم طاهری علی نظری در قبال بدهی مبلغ 148/240/000 ریال به محکوم له آقای عسگر قاسمی که به مبلغ 

148/240/000 ریال ارزیابی و کارشناسی شده است با شرایط زیر از طریق مزایده کتبی بفروش می رسد .
1- فروش نقدی است حداکثر مهلت پرداخت بهاء سه روز می باشد.

2- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.
3- پیشنهاد دهندگان باید قبلا 10 درصد مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب سپرده دادگستری شماره 2171295409008 

نزد بانک ملی بندرعباس تودیع و قبض سپرده را به این اجراء تحویل نمایند.
4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .5- مزایده در مورخ 1397/07/11 روز چهارشنبه ساعت 10:00 صبح به صورت 

حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.
6- در صورتی که برنده تا یک ماه از تاریخ جلسه مزایده و یا انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر 
احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفای می شود و برابر ذیل ماده 129 قانون 
اجرای احکام مدنی سپرده او پس از کسر هزینه مزایده بنفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد . متقاضیان شرکت در مزایده برای 
کسب اطلاع بیشتر می توانند به اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف شهرستان بندرعباس واقع در بندرعباس - میدان اتوتاج سابق-

ساختمان جزایی - طبقه همکف-واحد اجرای احکام مدنی مراجعه نمایند.

مزیدی - دادورز اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف شهرستان بندرعباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی مزایده نوبت اول 
اجرای احکام حقوقی دادگســتری بندرعباس در ســازمان کار به موجب پرونده اجرائی شماره 
بایگانی 970163 ب کار محکوم علیه معدن ســنگ آهن اردان)محمود چلبیانی( به اســتناد رای 
شماره911-96 مورخ 1397/02/25صادره از هیات حل اختلاف اداره کار محکوم به پرداخت جمعاً 
471/ 1/139/042 ریال در حق محکوم له نقی لهرانی فرزند یوسف گردیده است واموال به شرح 
ذیل که فعلًا در پارکینگ می باشد و شامل: 1- یک دستگاه اتومبیل سواری پژو 405 مدل 1389 به 
شماره انتظامی 948د 23 ایران 84 و یک دستگاه وانت نیسان پیکاب مدل 1380 به شماره انتظامی 
443س 39 ایران 184 که اتومبیل سواری پژو معادل یکصد وهفتاد میلیون ریال برابر هفده میلیون 

تومان و وانت پیکاب معادل چهار صدو هفتاد میلیون ریال برابر چهل و هفت میلیون تومان ریال ارزیابی و کارشناسی شده است و 
با شرایط زیر از طریق مزایده کتبی به فروش می رسد .

1- فروش نقدی است حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه است .
2- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت بعهده خریدارمی باشد .

3- پیشــنهاددهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام 10 درصد مبلغ ارزیابی شده را به 
صورت سپرده نقدی بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل 

نمایند .4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .
5 -مزایده در ساعت 12 ظهر روز سه شنبه مورخ 07/10/ 1397 بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین 
قیمت را پیشنهاد نماید .6 -در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده خودداری 
نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده او استیفاء می شود و 
سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت درمزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند 
به اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به آدرس چهارراه رفاه مجتمع شهید بهشتی طبقه همکف واحد اجرای احکام مدنی 

اداره کار مراجعه نمایند .

پرویز روح الامینی -مدیر اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس در سازمان کار

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

جلسه مجمع سلامت شهرستان به رياست احمد پویافر فرماندار 
و حضور نمایندگان مجلس شورای اسلامی و مدیران استانی و 
شهرستانی در محل سالن جهاد کشــاورزی استان هرمزگان 

تشيكل گردید.
     بــه گزارش روابــط عمومی فرمانداری شهرســتان بندرعباس ،  
فرماندار بندرعباس در شــروع جلســه ضمن تسلیت فرارسیدن ایام 
اربعین حسینی ، اجتماعی شدن سلامت را یکی از نیازهای اصلی این 
حوزه دانســت و اظهار داشت: هدف اصلی مجمع سلامت ، اجتماعی 

 کردن ســامت در بین مردم است تا با آموزش و اقداماتی که صورت
 می گیرد بتوان موضوع سلامت را افزایش دهیم.پویافر در ادامه افزود: 
در موضوعات مرتبط با سلامت قدم های خوبی برداشته شده ولی کافی 

نیست و برخی از پروژه های بهداشتی و درمانی و تجهیزات ضروری با 
کمک خیرین تهیه شده است.

  این مقام مســئول بیان کرد: باید نگاه عمیق تر به سلامت مردم شود 

و با برنامه ریزی و برطرف کردن مســائل و مشکلات ، امیدواریم به 
کمک سه ضلع )مردم ، مسئولین و نظام سلامت( بتوانیم از بیمار شدن 
افراد پیشگیری شــود.نماینده عالی دولت در شهرستان تصریح کرد: 
همه دستگاهها و افراد باید موضوع سلامت را جدی بگیرند و در این 
راســتا سازمان های مردم نهاد نقش ویژه ای را ایفا می کنند.فرماندار 
بندرعباس در پایان گفت: باید در راستای توسعه همه جانبه سلامت در 
شهرستان بندرعباس  ، به دنبال افزایش مشارکت موثر و کارآمد مردم 

برای سلامت در خانواده ها و محلات باشیم.

فرماندار بندرعباس:

اجتماعی کردن حوزه سلامت نیاز اساسی جامعه است

روابط عمومی 
وندي است، آن را از كودكان دريغ ننماييد شیلات هرمزگان  ماهي و میگو هديه ي خدا
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  معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداري هرمزگان با اشاره به 
لزوم بومی سازی ساخت و ساز در مناطق روستایی، بر نظارت مستمر 

و جدی از سوی دستگاه های ذیربط تاکید کرد.
  به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، بهروز اکرمی عنوان كرد: 
در پی زلزله اخیر شهرستان بستک و دستور استاندار هرمزگان بازدیدی 
از مناطق صورت گرفت و طبق بازدیدهای میدانی و گزارشــات، عمده 
خسارات وارد شده به منازلی است که بدون مجوز و به صورت غیرمجاز 

ساخته شده اند.
  وي خاطرنشان کرد: برای جلوگیری و به حداقل رساندن حوادث این 
چنینی مقرر شد دهیاران و شــهرداران با همکاری بنیاد مسکن استان 
نظارت جدی و مســتمر بر ساخت منازل روســتایی داشته باشند و با 

تخلفات صورت گرفته به طور جدی برخورد نمایند.
  معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداري هرمزگان همچنین با 
اشــاره به شرایط آب و هوایی استان، اظهار داشت: می بایست در بحث 
ساخت و ساز مناطق روستایی از مصالح مقاوم و سازگار با اقلیم استان 

استفاده شود.
   وی تصريح كرد: استفاده از چادر در شرایط بحرانی در استان هرمزگان 
بدلیل گرمای هوا مناسب نیست و باید از سازه های سبک برای اسکان 

اضطراری استفاده شود.

چشمه آب گل آلود تنها گزینه پیش روی اهالی کوه حیدر است
  مردم روســتای کوه حیدر شهرستان بشاگرد 
چند ســال اســت که علاوه بر کمبــود آب از 
بهداشتی بودن آب شرب در مضیقه هستند و به 
سختی روزگار می‌گذرانند و مردم آن با آبی که 
هفته ای یکبار توسط تانکر به منطقه آورده می 

شود زندگی خود را سپری می کنند. 
   به گزارش فرهنگ کده؛ چند سالی است که مردم 
روستاهای شهرستان بشاگرد با خشکسالی های پی 
در پی دست و پنجه نرم می‌کنند خشکسالی های 
که کشاورزی و حتی زندگی کردن را در روستاهای 
این شهرســتان تحت تاثیر قرار داده است.آب که 
یکی از عناصر چهارگانه طبیعت است این روزها 
در روســتاهای شهرستان بشــاگرد نایاب شده و 
مردم برای آب خوردن با مشکلات جدی مواجه 
هســتند و کم آبی در این شهرستان به اوج رسید 
اســت.مردم روستای کوه حیدر شهرستان بشاگرد 
چند سال است که علاوه بر کمبود آب از بهداشتی 
بودن آب شرب در مضیقه هستند و به سختی روزگار 
می‌گذرانند و کسی هم به داد آنها نمی رسد و مردم 
آن با آبی که هفته ای یکبار توســط تانکر به منطقه 
آورده می شود زندگی می کنند.مردم برای استحمام، 
شستن لباس ، ظرف ، آب دهی به حیوانات و… 

خیلی مشکل دارند و باید از چشمه های گل آلود و 
غیربهداشتی روستا یا از رودخانه های روستاهای 
اطراف آب مورد نیاز خود را تامین کنند اما افرادی 
که وسیله ندارند که آنها را به شهر برساند باید کمبود 

آب را تحمل کنند.
*  روستای کوه حیدر با تانکر آبرسانی 

می شود
   موســی ایرانی، یکی از اهالی روستای کوه حیدر 
شهرستان بشاگرد در گفتگو با خبرنگار فرهنگ کده 
با اشاره به وضعیت آبرسانی روستا، اظهار کرد: در 
حال حاضر آب مور نیاز اهالی روستا با تانکر تامین 
می شود که این آب پاسخگوی نیازهای مردم روستا 
نیست.این شهروند روستای کوه حیدر بیان کرد: ما 
برای تامین آب از رودخانه های روستاهای اطراف 
آب می آوریم و اما این وضعیت اصلا مناسب نیست 
و ما از مســئولان می خواهیم زودتر این مشکل را 
حــل کنند.ایرانی تصریح کرد: هر چند وقتی یکبار 
هم برایمان با تانکر آب می آورند که این هم زمان 
مشخصی ندارد چرا که برخی اوقات هفته ای یکبار 
با تانکر آب می آوردند و برخی مواقع بیشــتر از 
یک هفته طول می کشد و مجبوریم از چشمه ها و 
رودخانه های اطراف روستا آب مورد نیاز را تامین 

کنیم که آن هم غیر بهداشتی اســت.وی ادامه داد: 
بی‌آبی مهم ترین معضل روستاهای شهرستان بشاگرد 
است که به دلیل سوء مدیریت موجود در حوزه آب 
تنش‌های اهالی روستاها هر سال بیشتر می‌شود و به 
نظر می‌رسد مسئولان نسبت به معضلات و مشکلات 

روستاها توجه کافی ندارند.
* زندگی با هفته‌ای یکبار دسترسی به آب

  علی زارعی، دهیار روستای کوه حیدر شهرستان 
بشــاگرد هم نیز در خصوص وضعیت آب شرب 
روستای حیدر، اظهار کرد: آب آشامیدنی روستای 
کوه حیدر از چشمه های کوچک تامین می شود 
که مردم باید ســاعت ها در نوبت باشند تا حداقل 
۲۰ لیتر آب مورد نیاز خودشان را تامین کنند.دهیار 
روستای کوه حیدر با بیان اینکه در این روستا شب 
و روز معنا ندارد چرا کــه مردم در صف آب بند 
هستند، افزود: در گذشته آب روستای کوه حیدر 
از سد تامین می شــد اما در حال حاضر این سد 
خشــک شــده و نیاز به مرمت دارد.زارعی بیان 
کرد: روستای کوه حیدر از لحاظ تقسیم آب به دو 
قسمت تقسیم شده و در یک ماه به بالای روستا و 
ماه بعد قسمت پایین روستا باز می شود و در واقع 
می توان گفت در ماه مردم این روســتا دو ساعت 

آب دارنــد.وی گفت: با توجه به اینکه آب ســد 
جگین حق این مردم است که باید از آب استفاده 
کنند اما مردم جاسک از این آب برای کشاورزی 
استفاده می کنند ولی مردم بشاگرد باید رنج بی آبی 
بکشند.زارعی ادامه داد: بارها مسئولان به ما قول 
داده اند که مشــکلات آب آشامیدنی روستای کوه 
حیدر را حل کنند اما هنوز اقدامی صورت نگرفته 
و به همین دلیل بیشتر وقت ما صرف پر کردن آب 

آشــامیدنی از چشمه می شــود اما همین چشمه 
آب هم آب سالم و بهداشــتی ندارد به نحوی که 

 اهالی روستا بسیاری دچار بیماری های گوارشی
 شده اند.

  وی با اشاره به اینکه روستای کوه حیدر لوله کشی 
شده اما آب در لوله ها نیست و اهالی باید دبه های 
۲۰ لیتری را روزانه حمل کنند، اضافه کرد: آب سد 
جگین مشکل آب روستا را حل می کند انتظار می 
رود مسئولان بیایند مشکلات و وضعیت آب روستا 

از نزدیک ببینند و در جهت رفع آن تلاش کنند.
* صرفا جهت اطلاع مسئولان شهرستان

قابل توجه مسئولان مربوطه فرماندار، رئیس اداره 
آب و فاضلاب استان و شهرستان و هر کسی که در 
این زمینه می‌تواند کاری انجام دهد مردم روستاهای 
بشاگرد به ویژه مردم صبور روستای کوه حیدر را 

که در شرایط بحرانی زندگی می‌کنند دریابید.

    معاشــرت در مورد »تــا هفت خانه 
آن‌ور تر« شب گذشــته)19 شهریور( با 
مرکزی  در شهرکتاب  ابر«  حضور »صابر 

برگزار شد. 
  به گزارش ایســنا منطقه خلیج‌فارس، »تا 
هفت خانه آن‌ور تر« نــام جدیدترین کتاب 
صابر ابر است که در آن سهم زیادی به استان 
هرمزگان و مادران سرزمین آفتاب و شرجی 
اختصاص داده شــده است که از جمله آن ها 
می توان خاله کنیز از جزیره هرمز؛ ننی جون 

از بندرعباس، مامان سکینه از جزیره هنگام 
و بی بی زینب از جزیره قشم اشاره کرد. »تا 
هفت خانه آن‌ورتر« که بر اساس طرح مشترک 
صابر ابر و آرش صادقی اجرا شده، به روایت 
زندگی مادربزرگ‌هایی‌ از گوشه و کنار ایران 
و با تأکید بر آشپزی ایرانی می‌پردازد. برای این 
پروژه ۱۰۰ مادربزرگ از اقوام مختلف ایرانی 
و شهرهای گوناگون، برای آشپزی و معرفی 
یک غذای بومی انتخاب شــدند. اما آشپزی 
تنها هــدف این پروژه نبــوده؛ بلکه بهانه‌ای 

بــرای پرداختن به فرهنگ، آداب و رســوم 
اصیل خانواده‌های ایرانی و پاسداشــت مقام 
مادربزرگ بوده است. از میان ۱۰۰ مادربزرگی 
که تصاویرشان ثبت و ضبط شد، روایت ۲۰ 
نفر در فیلم‌هایی مستقل و به صورت سریالی 
بــه نمایش در خواهد آمــد. در این فیلم‌ها، 
گفت‌وگوهایی با مادربزرگ‌ها هنگام طبخ غذا 
صورت گرفته و در کنار آشپزی، درباره خانه و 
کاشانه، علایق، سلایق، خاطرات و عواطفشان 
نیز صحبت‌هایی به میان آمده است. ابتدا صابر 
ابر به صورت مختصر به تشــریح پروژه »تا 
هفت خانه آن‌ورتر« پرداخت و گفت: در این 
پروژه 100 مادربزرگ از شهرها و روستاهای 
مختلف ایران انتخاب شدند تا به بهانه آشپزی، 
روایت و قصه خود را از زندگی و نسلشــان 
بازگو کنند. وی اظهار کرد: بیش از هزاران فرم 
مشارکت برای پروژه ارسال شد که متأسفانه 
ما به دلیل تامین هزینه‌های پروژه از سرمایه 
شخصی نمی‌توانستیم سراغ تمام آن‌ها برویم در 
نتیجه سعی کردیم مادربزرگ‌هایی را از نقاط 
مختلف ایران انتخاب کنیم. در مجموع به 30 
شهر و روستای ایران در 14 استان سفر کردیم. 
صابر ابر با اشــاره به دستاوردهای این پروژه 

عنوان کرد: تا هفت خانه آن‌ور‌تر، سه خروجی 
خواهد داشت که شــامل یک کتاب مصورِ 
دو زبانه )فارســی و انگلیسی(، یک مستند 
سریالی که طی ســفرهای پروژه از تک‌تک 
مادربزرگ‌ها تهیه شده و به‌صورت یک بسته 
فرهنگی در سه دی‌وی‌دی ارائه خواهد شد و 

همچنین یک تور نمایشگاهی خواهد بود.
   این تور در تاریخ هفتم مهرماه از تهران آغاز 
و سپس در شهرهایی چون اصفهان، شیراز و... 
برگزار می‌شود. ابر با بیان اینکه کتاب »تا هفت 
خانه آن‌ورتر«، بیش از آن‌که درباره آشــپزی 
باشد، در ستایش مادران و زنان ایرانی است، 
اضافه کرد: در نمایشگاه پیش رو، ۱۰۰ تکه از 
آشپزخانه‌ ۱۰۰ مادربزرگ که ارتباطی مستقیم 
با زندگی شــخصی آن‌ها داشــته و به پروژه 
اهدا شده، چیده خواهد شد. در کنار هر تکه، 
 )Limited Edition( کتاب تک نســخه
 همــان مادربزرگ با جلد چاپ ســیلک و 
صحافی دســتی چهره مادربــزرگ همراه با 
دســت‌دوزی زنان سرپرســت خانوار قرار 
می‌گیــرد و کتابی مصور از این تکه‌ها نیز در 
نمایشگاه ارائه می‌شود. بخشی از عواید این 
پروژه به زنان سرپرست خانوار تعلق خواهد 

گرفــت. در حال حاضر مشــغول مذاکره با 
چندیــن خیریه مرتبط با این امر هســتیم و 
پس از مشــخص شدن خیریه حتماً روند آن 
اطلاع‌رســانی خواهد شد. ابر در انتها با بیان 
این‌که آشــپزی، یکی از بزرگ‌ترین هنرهای 
جهان اســت و بهانه اصلی این معاشرت‌ها 
بــوده، افزود: این کتاب به ما یادآوری می‌کند 
که می‌شود تنها شد. یادمان باشد تعداد بسیار 
زیادی مادر و مادربزرگ در آسایشــگاه‌ها 
هستند که باید حواس‌مان به آن‌ها باشد. عمری 
آنها کنارمان بوده‌اند، حالا ما باید کنارشــان 

باشیم.
   صابر ابر فروردین ماه سال گذشته در سفر 
 به بندرعباس با انتشار پستی گفته بود: » من و

 نــوه ها هر چقدر بگم جــای همتون خالی 
کم گفتم.باور کردنی نیست، شبیه یک خوابِ 
عجیب که داره برام تعبیر میشــه، معاشرت با 
مادربزرگ هایی کــه زندگی رو بلدن، جمع 
 رو بلدن، عاشــقی رو بلدن، نفسشون برای 
بچه هاشون میره... مادربزرگ هایی که دلشون 
و برای زندگی واقعی زدن به دریا. اینجا بندر 
عباس« به گزارش ایسنا، اثر جدید صابر ابر 
کارگردان، نویسنده و بازیگر صاحب‌نام تئاتر و 
سینما با نام »تا هفت‌خانه آن‌ورتر« که به تازگی 
 منتشر شده است از سه‌شــنبه ۲۰ شهریور، 
در شــهرکتاب‌های سراســر ایران به فروش 

می‌رسد.   

مادربزرگ‌های هرمزگانی مهمان کتاب »صابر ابر«

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           

شما می توانید با وارد کردن#1504*2*6655* نظرات خود را به اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ارسال نمایید و از خدمات دیگر نیز بهرمند شوید

اوج تنش بی آبی بشاگرد؛

طی مسافت ۱۰کیلومتری برای تهیه ۲۰ لیتر آب

,,
از  آب  تامیــن  بــرای  مــا    
روســتاهای  هــای  رودخانــه 
اطراف آب می آوریم و اما این 
وضعیت اصلا مناســب نیست 
و ما از مســئولان می خواهیم 
زودتر این مشکل را حل کنند

موضوع: مناقصه خرید سموم و تجهیزات کشاورزی
صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان هرمزگان در نظر دارد خرید سموم و تجهیزات کشاورزی وتحویل 
در محل به شرح جدول ذیل از طریق مناقصه بین شرکتها و فروشندگان واجدالشرایط برگزار نمایند .بدینوسیله 
از متقاضیان دعوت بعمل می آید پس از درج آگهی جهت تحویل فرم پیشنهاد قیمت به صندوق مذکور واقع در 
شهرستان بندرعباس ابتدای خیابان طلوع جنب سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان مراجه فرمایند .آخرین 
مهلت تسلیم فرم پیشنهاد قیمت مورخ 1397/06/27 ساعت 10 صبح می باشد لازم به ذکر است کلیه پرداختها 
از طریق اسناد خزانه اسلامی با سررسید مورخ 1399/06/25 انجام می گردد . ضمنا هزینه درج آگهی بعهده برنده 

مناقصه می باشد .

مناقصه آگهی 

کشاورزی بخش  توسعه  از  حمایت  صندوق  عامل  مدیر 

ردیف

1

2

3

شرح )نوع سموم(

کونفیدور

کارت زرد

دستگاه جمع آوری 
حشرات)دی-وک(

واحد

لیتر

تعداد

دستگاه

مقدار

5000

150000

5

ملاحضات)مشخصات فنی(

SC 35% فرمولاسیون

25*10 )شطرنجی مناسب مناطق گرمسیری

دارای کروز کنترل قدرت مکش بالا و وزن 
بین5. 4 تا 5 کیلوگرم

ای مرحله  یک  عمومی   مناقصه  تجدید  آگهي 
» شماره 97-10«

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای نسبت به انجام »عملیات تحکیم بستر و جابجایی برج های در معرض 
خطر سیل خطوط 63کیلوولت جلابی وکوه مبارک« اقدام نماید.لذا ازمتقاضيان شرکت در این مناقصه دعوت بعمل می آید، جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرس WWW.setadiran.ir مراجعه ونسبت به واریز مبلغ500،000 ريال بصورت الکترونیکی به شماره حساب 4001103104025187بنام 
تمرکز وجوه درآمد حق انشعاب و سایردرآمدها ازتاريخ 97/06/24 لغايت 97/06/27 اقدام و یک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند . با توجه به اینکه کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد , لازم است در صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در 
سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهی امضا, الکترونیکی اقدام نمایند . شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با 
شماره   4-33331700-076 داخلي2298 ودر خصوص سامانه با داخلی 2071 تماس حاصل فرمایند . ثبت شماره تلفن ,فکس وایمیل از سوی شرکت کنندگان در 

سامانه الزامی می باشد . ضمنا« تاکید می گردد اسناد بایستی به صورت فیزیکی نیز در روز برگزاری مناقصه به دبیرخانه این شرکت ارائه گردد . 
توضيحات:1-مبلغ تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار425،000،000ریال، به صورت ضمانتنامه معتبربانكي ويا واريز نقدي .2-انجام حداقل یک کار مشابه و ارائه 
رضایتمندی کارفرما و داشتن رتبه 5 ابنیه ویا ژئوتکنیک الزامیست. 3-دستگاه نظارت : معاونت  بهره برداری – اداره تعمیرات و نگهداری خطوط  شرکت سهـامی 

برق منطقـه ای هرمزگان  می باشد و شرکتهای متقاضی می توانند در خصوص سئوالات فنی خود با تلفن داخلی2171)آقای مهندس حیدری( تماس حاصل فرمایند.
4-حداكثـر مهلت تحويل اسنـاد به دبيرخانه اين شركت تاساعت 9صبح روز سه شنبه مورخ97/07/10  و زمان بازگشایی پاكات راس ساعت 10 صبح همان روز 
دردفتر امور تدارکات و قراردادهاي اين شركت می باشد. 5-به پيشنهادات مشروط ، مبهم ، مخدوش و فاقد سپرده و پيشنهاداتي كه بعد ازموعد مقرر به دبيرخانه اين 
شركت ارسال گردد مطلقاً ترتيب اثرداده نخواهدشد.6-آگهي ما درسايت سامانه )www.setadiran.ir(بخش »ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر«  قابل 

مشاهده مي باشد.                     

هرمزگان        اي  منطقه  برق  سهامي  شركت  عمومي  شناسه آگهی:247749روابط 

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداري 
هرمزگان خواستار شد

ساخت و ساز در روستاها
 با الگوی بومی هرمزگان 

طرح تشدید 
پایش بازار

عدم درج قیمت
عدم صدور فاکتور
حراج غیرمجاز و...

روابط عمومی 
سازمان صنعت معدن و تجارت 
هرمزگان 

مبارزه با تخلفات
گرانفروشی

124کم فروشی و تقلب


